[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 февраля 2015 года
	№ 68

	Об определении мест временного размещения снежных свалок снега, сколотого льда, снежно-песчаных масс в рабочем поселке Сокольское

На основании главы 8 Правил благоустройства городского поселения рабочий поселок Сокольское Сокольского муниципального района Нижегородской области, утвержденных решением поселкового Совета городского поселения рабочий поселок Сокольское Сокольского муниципального района Нижегородской области от 08.04.2011 года № 8 (с изменениями, утвержденными решением поселкового Совета от 19.07.2011 года № 14) для организации временного размещения снежных свалок снега, сколотого льда, снежно-песчаных масс в рабочем поселке Сокольское:
1. Определить места временного размещения снежных свалок снега, сколотого льда, снежно-песчаных масс в рабочем поселке Сокольское с последующим вывозом на центральную площадку, находящуюся с правой стороны в 30 метрах проезда к деревне Ежово Сокольского района от автодороги Сокольское-Лесной:
- ул.Калинина, на углу дома № 5;

- ул.Парковая (территория старого кладбища);

- ул.Ново-Школьная, на углу дома № 1.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	И.В.Бобров